Afin de concrétiser cette opération, nous vous proposons de conclure une promesse de vente selon 
les conditions suivantes : 

Délai : 18 mois à compter de la signature de la promesse de vente  

Prix : Nous serions en mesure de valoriser cette emprise foncière à hauteur de : 

25 000€ (Vingt-cinq mille euros) net vendeur 

Conditions suspensives : Cette offre financière est faite sous la condition suspensive suivante : 

- Acquisition préalable des parcelles CE 195, CE 214, CE 215, CE 248, CE 287, CE288, CE 289 et 
CE 290 

Nous restons à votre disposition pour échanger sur les modalités de cette acquisition.